
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
34 
36 
37 
38 
40 
41 

42 

Nome 
CIOFFI Romeo 
RUSSO Domenico 
CRISCUOLO Luigi 
SBARATTA Antonino 
SABATINO Isidoro Alessio 
PECORA Vincenzo 

SEMERARO Fabio 

Classe 
N 2000 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 
Renault Clio Rs 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 

Giri 
4 
4 
4 
4 
3 

Tempo Totale 
4:57.570 
5:00.836 
5:01.536 
5:03.695 
3:43.055 

0.000 

Diff 

3.266 

3.966 

6.125 

1 Giro 

4 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:13.553 
1:13.831 
1:14.385 
1:14.357 
1:13.291 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.266 

Velocità  Media 

91,945 

Miglior tempo sul giro

1:13.291 

Velocità Migliore 

93,327 

Giro Migliore di 

40 - SABATINO Isidoro Alessio 

Stampato: 30/05/2021 17:28:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

2^ Coppa Circuito Int. Napoli - AUTO 
N 1600 + N 2000 

3^ Manche 

Gara (4 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

30/05/2021 17:20 

2^ COPPA Circuito Int. NAPOLI
Assominicar-Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


